

OFERTĂ

Către Primăria orașului Cimișlia

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,

Postolachi Veaceslav reprezentanți ai ofertantului **SRL ENERGOLED**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm Sistem de iluminat public stradal cu o lungime de 8,2 km în orasul Cimișlia. **Renovare rețelei de iluminat stradal din or.Cimislia, (PT-58 str. Ion Popușoi)**

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de **77 795,00 (Saptezeci si Sapte mii Sapte Sute Nouazeci si Cinci lei, 00 bani);**

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **15 559,00 (Cinsprezece mii Cinci sute Cincizeci si noua lei, 00 bani).**

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în **60 (Saizeci) zile** calendaristice.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **60 (Saizeci) zile,**

(durata în litere și în cifre)

respectiv pînă la data de **24.08.2024**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi

(ziua/luna/anul)

acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 20.06.2024

Postolachi Veaceslav, în calitate de director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele **SRL ENERGOLED**
(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor (% din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită în cuantum de 5 % (din prețul total oferat).
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate ani.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) **5 zile** calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) **5 zile** calendaristice

Ofertant,

SRL ENERGOLED
(semnătura autorizată)



Sistem de iluminat public stradal cu o lungime de 8,2 km in orasul Cimisia.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № PT 58 PT 58

Valoarea de deviz 93 354,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Iluminat public PT-58				
		1.1. Lucrari de constructie				
1	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3	0,80	50,05	40,04
2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	0,80	20,15	16,12
3	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	4,00	335,80	1 343,20
4	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	4,00	118,45	473,80
5	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	4,00	615,60	2 462,40
6		Stilp din beton armat CB - 9,5-2	buc	4,00	2 600,00	10 400,00
Cheltuieli directe			lei		14 735,56	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		293,65	
Transportarea materialelor			10,00 %		1 040,00	
Total			100,00 +		16 069,21	
Cheltuieli de rigie			10,00 %		1 606,93	
Total			100,00 +		17 676,14	
Beneficiul de deviz			3,00 %		530,29	
Total Lucrari de constructie					18 206,43	
Incluziv salariu					1 223,56	

1	2	3	4	5	6	7
		1.2. Lucrari de montare				
7	RpEJ07A	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, sub 5 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura (Teava 80*80*3 4 m) pentru BZUM DDE 1 tip 1 (25A)	buc	1,00	1 883,25	1 883,25
8		Fisie din otel 40*4 mm	m	2,00	24,20	48,40
9	08-02-396-2	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m	100 m	0,015	3 806,67	57,10
10		Jgheab metalic 50x50mm	m	1,50	120,00	180,00
11	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou de evidenta BZUM DDE 1 tip 1 (25A))	buc	1,00	232,77	232,77
12	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator de sarcina VN-32 2P 40A)	buc	1,00	199,36	199,36
13	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza (1F BAYLAN BM-31 85A)	buc	1,00	26,60	26,60
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (VA 47-29-C10 1P, VA 47-29-C6 1P)	buc	2,00	107,96	215,92
15	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV (OПC1-C 1P In=20kA Un=400B Im=40kA)	set	1,00	244,50	244,50
16	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (LADA Metalica 400*300*200 IP65)	buc	1,00	232,77	232,77
17	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator de sarcina VN-32 1P 40A)	buc	1,00	199,36	199,36
18	08-01-081-1	Aparat de comanda tip (Timer AHC15A LCD 16A/20A, 230V)	buc	1,00	91,45	91,45
19	08-03-529-3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la KMI 22510 A	buc	1,00	286,33	286,33

1	2	3	4	5	6	7
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (VA 47-29-C 5 1P)	buc	1,00	107,96	107,96
21		Bara PEN 8*12	buc	1,00	21,40	21,40
22	33-04-008-3	Demontarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV k=0.5 k=0.5000	1 km	0,065	2 366,46	153,82
23	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km	0,734	4 732,67	3 473,78
24		Conductor SIP 5 2x25 mm2	m	734,00	13,80	10 129,20
25	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,395	1 071,57	423,27
26		Cablu АПВБ6ШП 2x16 mm2	m	8,00	36,80	294,40
27		Cablu AVVG 3x4 mm2	m	30,00	12,40	372,00
28		Cablu AVVG 2x16 mm2	m	1,50	15,70	23,55
29	08-02-163-1	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc	2,00	98,08	196,16
30		Tub retractabil 12-3 (1m)	buc	4,00	8,70	34,80
31		Manusa termoretractabila 2P D16	buc	2,00	35,00	70,00
32	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 25 mm	100 m	0,10	3 285,90	328,59
33		Furtun metalic gofrat cu izolatie PVC D-25 mm	m	10,00	18,90	189,00
34		Clema de ancora PA - 25	buc	24,00	22,35	536,40
35		Suport AL CA-1500	buc	24,00	32,00	768,00
36		Suport AL CS-1500	buc	12,00	53,20	638,40
37		Clema de suport RA25	buc	12,00	19,80	237,60
38		Banda de INOX F2007	m	139,00	9,50	1 320,50
39		Clame A200	buc	139,00	2,20	305,80
40		Clema de conexiune FIDOS (PC)4-35/6-150	buc	23,00	28,20	648,60
41		Clema de ramificare KWEP 1.5-16/16-95	buc	60,00	13,50	810,00

1	2	3	4	5	6	7
42		Clema PS-1-1	buc	9,00	26,60	239,40
43		Conectoare Forbox d-6 mm	buc	60,00	0,75	45,00
44	08-02-369-3	Demontarea corpului de iluminat tip LED K=0,5000	buc	2,00	75,44	150,87
45	08-02-369-3	Montarea corp de iluminat tip LED	buc	20,00	150,87	3 017,40
46	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat	buc	20,00	58,50	1 170,00
47		Consola metalica p/u felinar stradal KP-4M L= 0.5 m	buc	20,00	110,00	2 200,00
48	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta (Adaptor izolat p/u linii aeriene a sig. fuz.)	buc	20,00	82,53	1 650,50
49	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,12	1 335,58	160,27
50		Banda de legatura din otel 40x4 mm	m	12,00	14,20	170,40
51	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	1,20	731,53	877,84
52		Vergea din otel D20 mm	m	36,00	12,50	450,00
53	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m	0,63	1 573,97	991,60
54		Vergea din otel D10 mm	m	63,00	10,40	655,20
Cheltuieli directe			lei			36 759,52
Fondul social			24,00 %			2 715,76
Transportarea materialelor			10,00 %			2 178,65
Cheltuieli de regie			50,00 %			5 657,84
Total			100,00 +			47 311,77
Beneficiu de deviz			3,00 %			1 419,36
Total Lucrari de montare						48 731,13
Incluziv salariu						11 315,68
1.3. Utilaj						
55		Panou de evidenta BZUM DDE-1 tip 1 (25A)	buc	1,00	980,00	980,00
56		Separator de sarcina VN-32 2P 40A	buc	1,00	32,00	32,00
57		Contor electronic 1F BAYLAN BM-31 85A	buc	1,00	680,00	680,00

1	2	3	4	5	6	7
58		Intrerupator automat VA 47-29 C10 1P	buc	1,00	24,50	24,50
59		Intrerupator automat VA 47-29 C6 1P	buc	1,00	24,50	24,50
60		Limitatoare ale tensiunilor de impuls Un - OPI-C 1P In=20kA Un=400B Im=40kA	buc	1,00	280,00	280,00
61		LADA Metalica 400*300*200 IP65	buc	1,00	750,00	750,00
62		Separator de sarcina VN-32 1P 40A	buc	1,00	32,00	32,00
63		Timer AHC15A LCD 16A/20A, 230V	buc	1,00	180,00	180,00
64		Contactator KMI-22510 25A 230V/AC3 IND	buc	1,00	320,00	320,00
65		Intrerupator automat VA 47-29 C5 1P	buc	1,00	24,50	24,50
66		Corp de iluminat LED 30W	buc	14,00	305,00	4 270,00
67		Corp de iluminat LED 50 W	buc	6,00	320,00	1 920,00
68		Adaptor izolat pu linii aeriene	buc	20,00	31,40	628,00
69		Siguranta fuzibila pu adaptor izolat pu linii aeriene 2A	buc	20,00	35,60	712,00
Total Utilaj						10 857,50
Incluziv salariu						0,00
Total Iluminat public PT-58						77 795,06
Incluziv salariu						12 539,24
Cheltuieli directe			lei		77 795,00	
TVA			20,00 %		15 559,00	

Total deviz: **93 354,00**
Incluziv salariu **12 539,24**

Intocmit

(SRL ENERGOLED)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria orasului Cimisia)

(funcția, semnătura)

Sistem de iluminat public stradal cu o lungime de 8,2 km in orasul Cimisia.

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № PT 58 PT 58

Valoarea de deviz 93 354,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № PT 58:						

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	165,2973	65,00	10 744,33
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	26,75	65,00	1 738,75
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,864	65,00	56,16
Total manopera						12 539,24

Materiale:

1.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	2,5386	36,00	91,39
2.	1019460	Banda "IIXB-304"	kg	0,252	60,00	15,12
3.	1019852	Vopsea	kg	1,567	25,59	40,10
4.	108	Fisie din otel 40*4 mm	m	2,00	24,20	48,40
5.	109	Jgheab metalic 50x50mm	m	1,50	120,00	180,00
6.	111	Conductor SIP 5 2x25 mm2	m	734,00	13,80	10 129,20
7.	112	Clema de ancora PA - 25	buc	24,00	22,35	536,40
8.	113	Suport AL CA-1500	buc	24,00	32,00	768,00
9.	114	Suport AL CS-1500	buc	12,00	53,20	638,40
10.	115	Clema de suport RA25	buc	12,00	19,80	237,60
11.	116	Clame A200	buc	139,00	2,20	305,80
12.	117	Banda de INOX F2007	m	139,00	9,50	1 320,50
13.	118	Clema de conexiune FIDOS (PC)4-35/6-150	buc	23,00	28,20	648,60
14.	120	Conectoare Forbox d-6 mm	buc	60,00	0,75	45,00
15.	121	Clema de ramificare KWEP 1.5-16/16-95	buc	60,00	13,50	810,00
16.	122	Clema PS-1-1	buc	9,00	26,60	239,40
17.	124	Stilp din beton armat CB - 9,5-2	buc	4,00	2 600,00	10 400,00
18.	124	Banda de legatura din otel 40x4 mm	m	12,00	14,20	170,40
19.	126	Vergea din otel D20 mm	m	36,00	12,50	450,00
20.	128	Vergea din otel D10 mm	m	63,00	10,40	655,20
21.	130	Bara PEN 8*12	buc	1,00	21,40	21,40
22.	132	Manusa termoretractabila 2P D16	buc	2,00	35,00	70,00
23.	133	Cablu AПBБ6IIIП 2x16 mm2	m	8,00	36,80	294,40
24.	134	Cablu AVVG 2x16 mm2	m	1,50	15,70	23,55
25.	135	Cablu AVVG 3x4 mm2	m	30,00	12,40	372,00
26.	136	Tub retractabil 12-3 (1m)	buc	4,00	8,70	34,80
27.	139	Furtun metalic gofrat cu izolatie PVCD-25 mm	m	10,00	18,90	189,00
28.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,18	480,00	86,40
29.	1421102200642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	0,20	460,00	92,00
30.	155	Panou de evidenta BZUM DDE-1 tip 1 (25A)	buc	1,00	980,00	980,00
31.	156	Separator de sarcina VN-32 2P 40A	buc	1,00	32,00	32,00
32.	157	Separator de sarcina VN-32 1P 40A	buc	1,00	32,00	32,00
33.	158	Intrerupator automat VA 47-29 C10 1P	buc	1,00	24,50	24,50
34.	159	Contor electronic 1F BAYLAN BM-31 85A	buc	1,00	680,00	680,00
35.	160	LADA Metalica 400*300*200 IP65	buc	1,00	750,00	750,00
36.	161	Timer AHC15A LCD 16A/20A, 230V	buc	1,00	180,00	180,00
37.	162	Contactator KMI-22510 25A 230V/AC3 1ND	buc	1,00	320,00	320,00
38.	163	Limitatoare ale tensiunilor de impuls Un -	buc	1,00	280,00	280,00

		OPI-C 1P In=20kA Un=400V Im=40kA				
39.	164	Intrerupator automat VA 47-29 C6 1P	buc	1,00	24,50	24,50
40.	165	Intrerupator automat VA 47-29 C5 1P	buc	1,00	24,50	24,50
41.	166	Consola metalica p/u felinar stradal KP-4M	buc	20,00	110,00	2 200,00
42.	167	Corp de iluminat LED 30W	buc	14,00	305,00	4 270,00
43.	168	Corp de iluminat LED 50 W	buc	6,00	320,00	1 920,00
44.	169	Adaptor izolat pu linii aeriene	buc	20,00	31,40	628,00
45.	170	Siguranta fuzibila pu adaptorizolat pu linii aeriene 2A	buc	20,00	35,60	712,00
46.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	100,00	2,00	200,00
47.	2811106302048	Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare (Teava 80*80*3 - 4m)	buc	1,00	840,00	840,00
48.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,084	15,50	1,30
49.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,36	8,50	3,06
50.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛЦЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,484	60,00	29,04
Total materiale de constructii						43 043,96

Utilaje de constructii:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	1,52	50,00	76,00
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	3,3289	680,00	2 263,66
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6892	50,00	84,45
4.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,96	550,00	528,00
5.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,185	15,00	17,78
6.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,285	15,00	19,28
7.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,1462	60,00	8,77
8.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	2,4835	60,00	149,01
9.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	7,56	60,00	453,60
10.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	9,3179	40,00	372,71
11.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adancime de foraj 3,5 m	h-ut	3,12	380,00	1 185,60
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,12	40,00	4,80
13.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,32	40,00	12,80
14.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,4764	40,00	19,06
15.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,225	400,00	90,00
16.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,29	25,00	7,25
17.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	2,1014	380,00	798,53
18.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6952	400,00	678,08
Total utilaje de constructii						6 769,38

Total:

Cheltuieli directe	lei	77 795,00
TVA	20,00 %	15 559,00

Total deviz:

93 354,00

Intocmit

(SRL ENERGOLED)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria orasului Cimisia)

(funcția, semnătura)

Investitor
ObiectPrimaria orasului Cimisia
**Sistem de iluminat public stradal cu o lungime
de 8,2 km in orasul Cimisia.****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № PT 58**
PT 58
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Iluminat public PT-58 1.1. Lucrari de constructie				
1	TsA01B 1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3			50,05
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7700	65,00	50,05
2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			20,15
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	65,00	20,15
3	33-04- 016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			335,80
	1	Muncitor	h-om	0,4400	65,00	28,60
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	50,00	12,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	680,00	163,20
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	550,00	132,00
4	33-04- 016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			118,45

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	0,2500	65,00	16,25
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	50,00	7,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	680,00	95,20
5	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc			615,60
	1	Muncitor	h-om	3,8000	65,00	247,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adancime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	380,00	296,40
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	380,00	72,20
6		Stilp din beton armat CB - 9,5-2	buc			2 600,00
	124	Stilp din beton armat CB - 9,5-2	buc	1,0000	2 600,00	2 600,00
		1.2. Lucrari de montare				
7	RpEJ07 A	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, sub 5 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura (Teava 80*80*3 4 m) pentru BZUM DDE 1 tip 1 (25A)	buc			1 883,25
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	8,7500	65,00	568,75
	281110630 2048	Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare (Teava 80*80*3 - 4m)	buc	1,0000	840,00	840,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	100,0000	2,00	200,00
	142110220 0642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	0,2000	460,00	92,00
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,1800	480,00	86,40
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0840	15,50	1,30
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	40,00	4,80
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2250	400,00	90,00
8		Fisie din otel 40*4 mm	m			24,20
	108	Fisie din otel 40*4 mm	m	1,0000	24,20	24,20
9	08-02-396-2	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m	100 m			3 806,67
	1	Muncitor	h-om	31,7000	65,00	2 060,67
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	36,00	246,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5600	50,00	78,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,7500	60,00	584,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1700	40,00	126,67
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,1600	40,00	86,67

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5600	400,00	624,00
10		Jgheab metalic 50x50mm	m			120,00
	109	Jgheab metalic 50x50mm	m	1,0000	120,00	120,00
11	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou de evidenta BZUM DDE 1 tip 1 (25A))	buc			232,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	36,00	5,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	25,59	0,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	50,00	5,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	40,00	30,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	400,00	40,00
12	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator de sarcina VN-32 2P 40A)	buc			199,36
	1	Muncitor	h-om	2,8100	65,00	182,65
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,52
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	25,59	1,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	60,00	2,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	50,00	0,45
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	400,00	3,60
13	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza (1F BAYLAN BM-31 85A)	buc			26,60
	1	Muncitor	h-om	0,3400	65,00	22,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	400,00	4,00
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (VA 47-29-C10 1P, VA 47-29-C6 1P)	buc			107,96

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,52
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,59	0,92
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0000	50,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0000	40,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
15	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV (ОПС1-С 1Р In=20kА Un=400В Im=40kА)	set			244,50
	1	Muncitor	h-om	3,0000	65,00	195,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	50,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	400,00	44,00
16	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (LADA Metalica 400*300*200 IP65)	buc			232,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	36,00	5,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	25,59	0,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	50,00	5,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	40,00	30,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	400,00	40,00
17	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator de sarcina VN-32 1P 40A)	buc			199,36
	1	Muncitor	h-om	2,8100	65,00	182,65
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,52
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	25,59	1,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	60,00	2,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	50,00	0,45
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	400,00	3,60
18	08-01-081-1	Aparat de comanda tip (Timer AHC15A LCD 16A/20A, 230V)	buc			91,45
	1	Muncitor	h-om	1,1300	65,00	73,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	400,00	16,00
19	08-03-529-3	Contacteur de curent alternativ pe constructii, curent pina la KMI 22510 A	buc			286,33
	1	Muncitor	h-om	3,9600	65,00	257,40
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,52
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	25,59	1,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	60,00	3,96
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	40,00	5,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	40,00	4,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	25,00	7,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0080	400,00	3,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0080	50,00	0,40
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (VA 47-29-C 5 1P)	buc			107,96
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,52
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,59	0,92
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0000	50,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0000	40,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
21		Bara PEN 8*12	buc			21,40
	130	Bara PEN 8*12	buc	1,0000	21,40	21,40
22	33-04-008-3	Demontarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV k=0.5 k=0.5000	1 km			2 366,46
	1	Muncitor	h-om	34,9000	65,00	1 134,15
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de	h-ut	3,2400	60,00	97,23

1	2	3	4	5	6	7
		ridicare 12 m				
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,3600	680,00	802,46
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,7500	380,00	332,62
23	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km			4 732,67
	1	Muncitor	h-om	34,9000	65,00	2 268,50
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,2400	60,00	194,40
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,3600	680,00	1 604,77
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,7500	380,00	665,00
24		Conductor SIP 5 2x25 mm2	m			13,80
	111	Conductor SIP 5 2x25 mm2	m	1,0000	13,80	13,80
25	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 071,57
	1	Muncitor	h-om	12,4000	65,00	806,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	50,00	19,49
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	15,00	45,01
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	15,00	45,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	400,00	156,05
26		Cablu АПВБ6ШП 2x16 mm2	m			36,80
	133	Cablu АПВБ6ШП 2x16 mm2	m	1,0000	36,80	36,80
27		Cablu AVVG 3x4 mm2	m			12,40
	135	Cablu AVVG 3x4 mm2	m	1,0000	12,40	12,40
28		Cablu AVVG 2x16 mm2	m			15,70
	134	Cablu AVVG 2x16 mm2	m	1,0000	15,70	15,70
29	08-02-163-1	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			98,08
	1	Muncitor	h-om	1,3700	65,00	89,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0500	60,00	3,00
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1800	8,50	1,53
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	400,00	4,00

1	2	3	4	5	6	7
30		Tub retractabil 12-3 (1m)	buc			8,70
	136	Tub retractabil 12-3 (1m)	buc	1,0000	8,70	8,70
31		Manusa termoretractabila 2P D16	buc			35,00
	132	Manusa termoretractabila 2P D16	buc	1,0000	35,00	35,00
32	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 25 mm	100 m			3 285,90
	1	Muncitor	h-om	34,7000	65,00	2 255,50
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	36,00	37,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	50,00	11,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	40,00	716,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	40,00	177,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	400,00	88,00
33		Furtun metalic gofrat cu izolatie PVC D-25 mm	m			18,90
	139	Furtun metalic gofrat cu izolatie PVCD-25 mm	m	1,0000	18,90	18,90
34		Clema de ancora PA - 25	buc			22,35
	112	Clema de ancora PA - 25	buc	1,0000	22,35	22,35
35		Suport AL CA-1500	buc			32,00
	113	Suport AL CA-1500	buc	1,0000	32,00	32,00
36		Suport AL CS-1500	buc			53,20
	114	Suport AL CS-1500	buc	1,0000	53,20	53,20
37		Clema de suport RA25	buc			19,80
	115	Clema de suport RA25	buc	1,0000	19,80	19,80
38		Banda de INOX F2007	m			9,50
	117	Banda de INOX F2007	m	1,0000	9,50	9,50
39		Clame A200	buc			2,20
	116	Clame A200	buc	1,0000	2,20	2,20
40		Clema de conexiune FIDOS (PC)4-35/6-150	buc			28,20
	118	Clema de conexiune FIDOS (PC)4-35/6-150	buc	1,0000	28,20	28,20
41		Clema de ramificare KWEP 1.5-16/16-95	buc			13,50
	121	Clema de ramificare KWEP 1.5-16/16-95	buc	1,0000	13,50	13,50
42		Clema PS-1-1	buc			26,60
	122	Clema PS-1-1	buc	1,0000	26,60	26,60
43		Conectoare Forbox d-6 mm	buc			0,75

1	2	3	4	5	6	7
	120	Conectoare Forbox d-6 mm	buc	1,0000	0,75	0,75
44	08-02-369-3	Demontarea corpului de iluminat tip LED K=0,5000	buc			75,44
	1	Muncitor	h-om	1,8300	65,00	59,48
	1019460	Banda "PIXB-304"	kg	0,0120	60,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	60,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	50,00	0,50
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3600	60,00	10,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	400,00	4,00
45	08-02-369-3	Montarea corp de iluminat tip LED	buc			150,87
	1	Muncitor	h-om	1,8300	65,00	118,95
	1019460	Banda "PIXB-304"	kg	0,0120	60,00	0,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	60,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	50,00	1,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3600	60,00	21,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	400,00	8,00
46	RpEO02 A	Montarea suportului cu un brat	buc			58,50
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,9000	65,00	58,50
47		Consola metalica p/u felinar stradal KP-4M L= 0.5 m	buc			110,00
	166	Consola metalica p/u felinar stradal KP-4M	buc	1,0000	110,00	110,00
48	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta (Adaptor izolat p/u linii aeriene a sig. fuz.)	buc			82,53
	1	Muncitor	h-om	1,1300	65,00	73,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	50,00	1,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0050	15,00	0,07
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	400,00	8,00
49	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm ²	100 m			1 335,58
	1	Muncitor	h-om	16,6000	65,00	1 079,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	36,00	32,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	50,00	11,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc	h-ut	3,1300	40,00	125,17

1	2	3	4	5	6	7
		electric (de curent continuu)				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	400,00	88,00
50		Banda de legatura din otel 40x4 mm	m			14,20
	124	Banda de legatura din otel 40x4 mm	m	1,0000	14,20	14,20
51	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			731,53
	1	Muncitor	h-om	8,2900	65,00	538,85
	1011924	Electrozi Ƴ42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	36,00	28,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	50,00	7,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	40,00	101,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	400,00	56,00
52		Vergea din otel D20 mm	m			12,50
	126	Vergea din otel D20 mm	m	1,0000	12,50	12,50
53	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m			1 573,97
	1	Muncitor	h-om	20,1000	65,00	1 306,51
	1011924	Electrozi Ƴ42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	36,00	32,40
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	25,59	51,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	50,00	5,49
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	40,00	134,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	400,00	44,00
54		Vergea din otel D10 mm	m			10,40
	128	Vergea din otel D10 mm	m	1,0000	10,40	10,40
		1.3. Utilaj				
55		Panou de evidenta BZUM DDE-1 tip 1 (25A)	buc			980,00
	155	Panou de evidenta BZUM DDE-1 tip 1 (25A)	buc	1,0000	980,00	980,00
56		Separator de sarcina VN-32 2P 40A	buc			32,00
	156	Separator de sarcina VN-32 2P 40A	buc	1,0000	32,00	32,00
57		Contor electronic 1F BAYLAN BM-31 85A	buc			680,00
	159	Contor electronic 1F BAYLAN BM-31 85A	buc	1,0000	680,00	680,00
58		Intrerupator automat VA 47-29 C10 1P	buc			24,50
	158	Intrerupator automat VA 47-29 C10 1P	buc	1,0000	24,50	24,50
59		Intrerupator automat VA 47-29	buc			24,50

1	2	3	4	5	6	7
		C6 1P				
	164	Intrerupator automat VA 47-29 C6 1P	buc	1,0000	24,50	24,50
60		Limitatoare ale tensiunilor de impuls Un - OIIC1-C 1P In=20kA Un=400B Im=40kA	buc			280,00
	163	Limitatoare ale tensiunilor de impuls Un - OIIC1-C 1P In=20kA Un=400B Im=40kA	buc	1,0000	280,00	280,00
61		LADA Metalica 400*300*200 IP65	buc			750,00
	160	LADA Metalica 400*300*200 IP65	buc	1,0000	750,00	750,00
62		Separator de sarcina VN-32 1P 40A	buc			32,00
	157	Separator de sarcina VN-32 1P 40A	buc	1,0000	32,00	32,00
63		Timer AHC15A LCD 16A/20A, 230V	buc			180,00
	161	Timer AHC15A LCD 16A/20A, 230V	buc	1,0000	180,00	180,00
64		Contactator KMI-22510 25A 230V/AC3 1ND	buc			320,00
	162	Contactator KMI-22510 25A 230V/AC3 1ND	buc	1,0000	320,00	320,00
65		Intrerupator automat VA 47-29 C5 1P	buc			24,50
	165	Intrerupator automat VA 47-29 C5 1P	buc	1,0000	24,50	24,50
66		Corp de iluminat LED 30W	buc			305,00
	167	Corp de iluminat LED 30W	buc	1,0000	305,00	305,00
67		Corp de iluminat LED 50 W	buc			320,00
	168	Corp de iluminat LED 50 W	buc	1,0000	320,00	320,00
68		Adaptor izolat pu linii aeriene	buc			31,40
	169	Adaptor izolat pu linii aeriene	buc	1,0000	31,40	31,40
69		Siguranta fuzibila pu adaptor izolat pu linii aeriene 2A	buc			35,60
	170	Siguranta fuzibila pu adaptorizolat pu linii aeriene 2A	buc	1,0000	35,60	35,60

Intocmit

(SRL ENERGOLED)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria orasului Cimisia)

(funcția, semnătura)